
О назначении комиссии. 

ПРИКАЗ 
№ /t?~~ 

" /J',, /WJ2~ 2024г. 
-- ? 

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о 

списании материальных запасов, а так же оформления необходимой 

документации по кафедре ЭКАОиЭТ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов в составе: 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Проректор по МИК и ПР 

Зав. каф.ЭКАОиЭТ Румянцев М.Ю. 

Доцент каф.ЭКАОиЭТ Липай Б.Р. 

Доцент каф.ЭКАОиЭТ Соломин А.Н. 

Лейман Е.Н. --...;..;:.:..:: 


